
31-200-31 

 

Verze 01 
08/2019 

 

PROHLÁŠENÍ 

O ZÁSADÁCH OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ centrální laboratoře LB MINERALS, s.r.o. 

Ochrana Vašich osobních údajů je pro nás velmi důležitá, a proto plně probíhá v souladu s Obecným 
nařízením o ochraně osobních údajů – Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. 4. 2016. Obavy mít nemusíte, Vaše údaje jsou u nás v bezpečí a nebudou nikdy poskytnuty třetí 
straně. 

Rozsah zpracování osobních údajů 

Vaše osobní údaje získáme, pokud: 
• nám pošlete poptávku na naše služby 
• s námi uzavřete smlouvu 
• nám údaje sami poskytnete e-mailem, telefonicky nebo jiným způsobem 
• na základě Vašich objednávek 

 
Zpracováváme tyto údaje: 

• jméno a příjmení nebo obchodní firma, IČ, DIČ 
• telefonní číslo 
• e-mailová adresa, www stránky 
• poštovní adresa, sídlo společnosti 
• veškeré další údaje, které nám poskytnete  

Shromažďování Vašich osobních údajů 

Vaše osobní údaje bude shromažďovat a zpracovávat společnost LB MINERALS, s.r.o., Tovární 431, 
330 12 Horní Bříza, IČ 279 94 929, DIČ CZ 279 94 929, která je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 22581. 

Účely zpracování a jejich právní základ 

Údaje, které nám poskytujete, používáme k tomu, abychom Vás kontaktovali zpět s odpovědí 
na Vaše požadavky pro účely plnění smlouvy, vyřízení objednávek, vystavení protokolu o zkoušce 
a faktury. 

Veškeré osobní údaje jsou zpracovány zákonným a transparentním způsobem a jsou vyžadovány 
pouze přiměřené, relevantní a nezbytné údaje ve vztahu k účelu zpracování. 

Vymazání nebo oprava osobních údajů 

Můžete kdykoliv požádat o vymazání Vašich údajů, my Vaše data trvale smažeme nebo opravíme. 

Jak dlouho budeme shromažďovat Vaše osobní údaje 

Vaše osobní údaje budeme zpracovávat po dobu, po kterou Vám budeme poskytovat naše služby 
či plnit vzájemnou smlouvu. Osobní údaje budeme bezpečně ukládat po dobu nezbytnou k plnění našich 
povinností podle platných právních předpisů. 


